
OTIS Prijatá faktúra
zaúčtovaná oa -/321 Podpis FAKTÚRA

Dodávateľ..: IČ DPH: SK2020
IČO : 35683929 DIČ: 202032

^OTIS Výťahy s.r.o.
Rožňavská Č.2
830 00 Bratislava 3
Slovensko

Banka: VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA
Účet: 1144768056 / 0200
IBAN: SK7502000000001 144768056
SWIFT: SUBASKBX

Číslo ponuky : 5006070
Číslo objednávky: : 104/2012
Spôsob platby : príkaz k úhrade

Stredisko.: ...: 61401
Váš ref

322964 Číslo faktúry
?964 Strana

Číslo kontraktu

IČ DPH:
DIČ: 2020804170

Odberatef Miestny úrad mestskej čast
Bratislava Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
Bratislava 1

Adresát Miestny úrad mestskej čast
Bratislava Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
81421 Bratislava 1

Dátum dod.tnvaru slúžnu . :

.: 16120740
1

M2366

IČO: 00603147

16120740

31.05.2012
29.05.2012
30.07.2012

Registrácia dodávateľa: Okresný súd Bratislava 1,Oddiel s.r.o. vložka 10/405/B

Predmet dodávky
SKP

Jednotka Množstvo Sadzba Čiastka bez DPH
DPH EUR

NA ZÁKLADE ZMLUVY O DIELO FAKTURUJEME VÁM:

Typ MB 100/0,36
M2366M2366

materiál
M2366M2366

oprava výťahu

Kontrakt . ..:M2366

601127

601127

20

20

12,00

100,00

Miestny úrad Staré mesto BA 112,00

Položka knihy došlých faktúr

Číslo objednávky, zmluvy a pod.:

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal .......

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal dňa

Zaúčtoval na: „..,

Suma na úhradu:

Súhlasím s úhradou výdavku

MIESTNY O R A D
MBSTSKSJ Č A S T I

B R A T I S L A V A _ . S T A R l ! _

DOŠLO
DŇA: Q 4 -06- 2012

EVIDENČNÉ V ? í> tf g
OSLO: ŕ <xfo
PRÍLOHY: 4

otto
A Oníttd twŤHÍ'swQlt* Cempany

OTIS Výťahy
Rožňavské 2
830 00 Bralislav* 3

Í17

Číslo faktúry použite ako variabilný symbol.

Zhrnutie:

Sadzba
Základ:
DPH:

Celkom

/y sta vi l:
E-Mail:
ľelefón:

DPH 20 %
112,00

22,40

134,40

Celkom základ:
Celkom DPH:
Zaokrúhlenie:

CELKOM K ÚHRADE:

Mihálíková Daniela Otis výťahy s.r.o.
daniela.mihalikova@otis.com ROŽŇAVSKÁ 2
0335511809 Fax: 0335511808 83000 BRATISLAVA 3

112,00
22,40

0,00

134,40 EUR


